

Esitys Uutelan kodan kaltaisen rakennuksen toteuttamiseksi Kruunuvuorenrantaan

Hyvät kaupunkiympäristön ja kasvatuksen ja koulutuksen toimialan edustajat,

Kruunuvuorenrannan asukkaat ja toimijat Kruunuvuorenrannan asukasyhdistys, Hopealaakson päiväkodin vanhempainyhteisö ja Kruunuvuorenrannan peruskoulun vanhempainyhdistys toivovat, että Hopealaakson päiväkodin läheisyyteen voitaisiin toteuttaa Uutelan kodan kaltainen rakennus.

Kota vahvistaisi Kruunuvuorenrannan alueen yhteisöllistä ympäristöä ja tukisi lasten ulkoilua, oppimista sekä luonnonläheistä toimintaa.

Tämänkaltaisella kodalla olisi merkittävä rooli alueen asukkaiden ja toimijoiden arjessa:

- Kota mahdollistaisi ympärivuotiset ulkoilma-aktiviteetit alueen asukkaille
- Se tukisi päiväkodin varhaiskasvatussuunnitelman tavoitteita edistämällä lasten luontosuhdetta ja kestäväns kehityksen oppimista.
- Kota toimisi päiväkodin tukikohtana ulkoilupäivinä, antaen suojaa sääolosuhteilta ja tarjoten paikan esimerkiksi ruokailuun, lepoetkiin tai askarteluun ulkona.

Hopealaakson päiväkodin hyödyntää alueen upeaa lähiluontoa jo nyt laajasti ja päiväkodissamme on metsäryhmiä, joiden toiminta keskittyy ulkona oppimiseen ja luonnossa liikkumiseen. Kota tarjoaisi tärkeän tukikohdan metsän keskellä vietetyille päiville, tarjoten samalla mahdollisuuden laajentaa luontoperustaista pedagogiikkaa entisestään.

Ehdotamme, että kota olisi ensisijaisesti päiväkodin käytössä arkisin, mutta se olisi avoin myös muille alueen asukkaille iltaisin ja viikonloppuisin. Tämä edistäisi kodan käyttöä yhteisöllisenä paikkana ja toisi lisäarvoa koko Kruunuvuorenrannan ja laajemmin Laajasalon asukkaille.

Uutelan kodan kaltaisen rakennuksen hyödyistä on saatu positiivisia kokemuksia. Uskomme, että vastaava kota voisi menestyä myös Kruunuvuorenrannassa. Samanlaisen kodan toteutus alueella tukisi Helsingin kaupungin linjauksia lasten ja perheiden hyvinvoinnin edistämisestä sekä asuinalueiden vetovoimaisuuden kasvattamisesta.

Toivomme, että tämä ehdotus voidaan ottaa osaksi alueen rakentamisen suunnitelmia mahdollisimman pian. Olemme valmiita osallistumaan jatkokeskusteluihin ja kertomaan tarkemmin tarpeista ja käytännön toiveista.

Yhteistyöterveisin,

Niilo Toivonen

Puheenjohtaja

Kruunuvuorenrannan asukasyhdistys

Kristiina Rönberg

Puheenjohtaja

Hopealaakson päiväkodin vanhempainyhteisö

Emmakaisa Kirves

Puheenjohtaja

Kruunuvuorenrannan peruskoulun vanhempainyhdistys